2025年 8月 20日

お客様各位

     京都市南区上鳥羽麻ノ本町 10

株式会社 エム・アール・シー

                  TEL 075-672-1000

受入時間のご案内

拝啓 秋暑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。

さて、2025年 9月の受入について下記カレンダーにて御案内致します。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

   2025年               9月

日 月 火 水 木 金 土
1日
終日受入

2日
終日受入

3日
終日受入

4日
終日受入

5日
終日受入

6日※
完全休業

13日
午前受入
8：00～12：00

14日
完全休業

15日
午前受入
8：00～12：00

16日
終日受入

17日
終日受入

18日
終日受入

19日
終日受入

20日※
完全休業

7日
完全休業

8日
終日受入

9日
終日受入

10日
終日受入

11日
終日受入

12日
終日受入

27日
午前受入
8：00～12：00

28日
完全休業

29日
終日受入

30日
終日受入

31日
終日受入

21日
完全休業

22日
終日受入

23日
午前受入
8：00～12：00

24日
終日受入

25日
終日受入

26日
終日受入
8：00～16：00

受入時間：「終日受入」は午前８時から午前１１時４５分、午後１時から午後５時まで。

      （11時 45 分から 13時は受入をしておりません。）

      ：「午前受入」は午前８時から午前 12時まで。（※土曜日・祝日）日曜日は休日。

※受入時間は産廃・資源共に同様です。

※9月 7日、14日、21日、28日は産廃・資源共に受入をしておりません。

※9月 13日、15日、23日、27日は午前中のみ受入になります。

※9月 26日は停電点検のため短縮営業となります。

以上